
 

 

 

 

 

 

 

 Milicz, dnia  13 sierpnia 2021 roku 

  

IF.271.9.12.2021 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

                                                                           
 

   Burmistrz Gminy Milicz, z. s. ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz, tel. (71) 38 40 004, faks 

(71) 3841119, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje o 

wyniku postępowania, w trybie podstawowym p. n. „Przebudowa ul. Chabrowej w 

miejscowości Kaszowo pod Miliczem, gmina Milicz”, zgodnie z S.W.Z. nr IF.271.9.2021 

z 1 lipca 2021 roku. 

 

Złożonych ofert: 3, z czego odrzucono: 0.    

 

Wybrano ofertę Wykonawcy: GEMBIAK – MIKSTACKI, Spółka Jawna, ul. 

Transportowa 3, 63-700 Krotoszyn.   

Cena (brutto) oferty:   335.209,19 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy dwieście  

dziewięć złotych 19/100). 

 

Uzasadnienie: 
Oferta złożona przez wymienionych  Wykonawców spełnia wymagania Zamawiającego.  

 Kryteriami  oceny ofert były: 

- Cena – 60% (60pkt), Okres gwarancji  – 40% (40pkt);  

Zamawiający po badaniu i ocenie ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. W związku z 

powyższym postanowiono udzielić zamówienia publicznego wyżej wymienionemu Wykonawcy. 

Poniżej streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.   

OFERTA NR 1: PPHU EKSPORT – IMPORT, Władysław Skiba, ul. Poziomkowa 14, 

56-300 Milicz – Cena: 29,7 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja: 69,7 pkt. 

OFERTA NR 2:  GEMBIAK – MIKSTACKI Spółka Jawna, ul. Transportowa 3, 63-700 

Krotoszyn – Cena:  60 pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja: 100 pkt. 

OFERTA NR 3:   NODO Sp. z o. o., ul. Gronowska 46, 64-100 Leszno – Cena:  44,04 

pkt, Okres gwarancji: 40 pkt - Razem punktacja: 84,04 pkt. 
 

Zamawiający może  zawrzeć umowę na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w terminie nie krótszym  

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli zawiadomienie 

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

 

 

Otrzymuje:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę; 

2. a/a.  

 


		2021-08-12T10:58:12+0200




